令和４年１月２１日

保護者の皆様

                               那覇市立石嶺中学校

                                校長 金城 久枝

                                   （公印省略）

 新型コロナウイルス感染拡大に伴う分散登校の延期

及び３年生登校日の変更について（通知）

  平素より、本校の教育活動へご理解ご協力を賜り感謝申し上げます。

  さて、那覇市教育委員会より令和４年１月２０日付、新型コロナウイルス感染拡大に伴う

分散登校の延長について（通知）があります。

本校では、感染症対策を講じながら下記の通り、分散登校延期を実施します。保護者の皆さ

まのご理解ご協力をお願いします。

                    記

１ 分散登校延長の期間

 令和４年 1月 26日(水)～1月 31日(月)    分散登校時は、トレパン登校とする。

２ 学級をＡ･Ｂのグループに分け分散登校する ※登校日は通常の授業を実施。 給食あり

 １年生、２年生

（１）Ａグループ：1番～17番

◎ 登校日：1月 26日(水)、1月 28日(金)

Ａグループは登校し学級で授業。 Ｂグループは自宅でオンライン授業。

（２）Ｂグループ：18番～33番

◎ 登校日：1月 27日(木)、1月 31日(月)

Ｂグループは登校し学級で授業。 Ａグループは自宅でオンライン授業。

 ３年生 1月 28日(金) 全クラス自宅にてオンライン授業

1月 31日(月) 予定通り進路決定

（１）Ａグループ：1番～17番

◎ 登校日：1月 26日(水)

Ａグループは登校し学級で授業。 Ｂグループは自宅でオンライン授業。

（２）Ｂグループ：18番～33番

◎ 登校日：1月 27日(木)

Ｂグループは登校し学級で授業。 Ａグループは自宅でオンライン授業。

（３）登校時に持ってくる物

 ① 健康観察シートを持参する。

② クロームブック・充電器を持参する。

 ③ 授業（1校時～6校時）で使う学習用具を持参する。

裏面へつづく→

３ 給食について

（１）分散登校日は 給食あり。

（２）自宅でのオンライン授業日は、各家庭で昼食の準備をお願いします。

４ 健康観察等の留意点

（１）本人、同居家族に風邪症状等の体調不良がある場合は、登校を控えるようお願いします。

（２）継続して「検温及び健康観察シート」を活用した健康管理の徹底をお願いします。

（３）「手洗い」「咳エチケット」「手指消毒」を行う。
（４） 3つの密、が同時に重なる場を徹底的に避ける。

①換気の悪い密閉空間、②多くの人が密集、③近距離での会話や発声（密接）
（５）不要不急の外出を控え、感染拡大防止の取組の継続をお願いします。

※上記の対応は、令和４年１月２０日時点のものであり、今後の状況や那覇市教育委員会等の

方針により随時、変更の可能性もあり得る旨、ご承知おきください。